
Wijziging Subsidieregeling aanpak milieudrukvermindering 2004

Regeling van de Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer van 26 april 2004,
nr. SAS/2003126622, tot wijziging van
de Subsidieregeling aanpak milieudruk-
vermindering 2004 (verhoging subsidie-
plafonds)

De Staatssecretaris van Volkshuisves-
ting, Ruimtelijke Ordening en Milieube-
heer,
Gelet op artikel 15.13, derde lid, van de
Wet milieubeheer;

Besluit:

Artikel I
Artikel 9 van de Subsidieregeling aanpak
milieudrukvermindering 20041 wordt als
volgt gewijzigd:

In het eerste lid wordt ‘€ 3.750.000,–’
vervangen door: € 4.797.000,–.
1. 

In het tweede lid wordt in onderdeel a
‘€ 1.375.000,–’ vervangen door
‘€ 1.898.500,–’ en wordt in onderdeel b
‘€ 1.875.000,–’ vervangen door:
€ 2.398.500,–.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst, en werkt terug tot en
met 13 februari 2004.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 26 april 2004.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.L.B.A. van Geel.

1 Staatscourant van 11 februari 2004, nr. 28.

2. Toelichting

Artikel 9 van de Subsidieregeling aanpak
milieudrukvermindering 2004 bevat het
subsidieplafond voor de projecten,
bedoeld in het tweede lid, onder a en b,
van dat artikel. Deze projecten hebben
respectievelijk betrekking op huishoude-
lijke afvalstoffen en op inrichtingen in de
zin van de Wet milieubeheer. In verband
met een aanpassing van de beschikbare
middelen is het subsidieplafond, bedoeld
in artikel 9, eerste en tweede lid, ver-
hoogd met een bedrag van € 1.047.000,–.

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.L.B.A. van Geel.

VROM

Uit: Staatscourant 7 mei 2004, nr. 87 / pag. 7 1


